

*распоряд*

Российская Федерация  
Иркутская область  
Муниципальное образование «Тайшетский район»  
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 08 10 2013 г.

№ 2574

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу "Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования "Тайшетский район" на 2011-2015 годы"

В соответствии с Положением о порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ на территории муниципального образования "Тайшетский район", утвержденным постановлением администрации Тайшетского района от 11.02.2013 года № 255, руководствуясь ст.ст. 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район, администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу "Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования "Тайшетский район" на 2011-2015 годы", утверждённую постановлением администрации Тайшетского района от 31.07.2012 г. № 1859 (в редакции постановлений администрации Тайшетского района № 2456 от 05.10.2012, № 3192 от 20.12.2012 г., №1350 от 24.05.2013г., №1869 от 08.07.2013г.) следующие изменения:

1.1. в разделе "Объемы и источники финансирования Программы" Паспорта Программы цифры "50 644,4" заменить цифрами "56 667,4", цифры "50 019,0" заменить цифрами "56 042,0", цифры "625,8" заменить цифрами "625,4", цифры "22 488,0" заменить цифрами "28 511,0", цифры "22 307,0" заменить цифрами "28 330,0";

1.2. в разделе 4 "Обоснование ресурсного обеспечения программы" текстовой части Программы цифры "50 644,4" заменить цифрами "56 667,4", цифры "50 019,0" заменить цифрами "56 042,0", цифры "625,84" заменить цифрами "625,4", цифры "27 794,44" заменить цифрами "27794,4", цифры "82,44" заменить цифрами "82,4", цифры "22 488,0" заменить цифрами "28 511,0", цифры "22 307,0" заменить цифрами "28 330,0";

1.3. в приложении 2 "Перечень мероприятий долгосрочной целевой программы "Повышение эффективности расходов муниципального образования "Тайшетский район" на 2011-2015 годы":

в пункте 1 цифры "50 644,4" заменить цифрами "56 667,4", цифры "50 019,0" заменить цифрами "56 042,0", цифры "22 488,0" заменить цифрами "28 511,0", цифры "22 307,0" заменить цифрами "28 330,0";

пункты 1.1.8 и 1.1.9 считать пунктами 1.1.6 и 1.1.7 соответственно;

Финансово-управл.  
Администрации  
Тайшетского района  
Входной № 217  
от 08 10 13

в подпункте 1.4.6. цифры "34 808,8" заменить цифрами "44 833,6", цифры "12 639,2" заменить цифрами "22 664,0";

в подпункте 1.4.8. цифры "8 702,2" заменить цифрами "11 208,4", цифры "3 159,8" заменить цифрами "5 666,0";

в пункте «Итого по Программе» цифры «44 136,4» заменить цифрами «56 667,4», цифры «43 511,0» заменить цифрами «56 042,0», цифры «15 980,0» заменить цифрами «28 511,0», цифры «15 799,0» заменить цифрами «28 330,0»;

1.4. в приложении 3 "Направления и объемы финансирования долгосрочной целевой программы "Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования "Тайшетский район" на 2011 - 2015 годы" цифры "50 644,4" заменить цифрами "56 667,4", цифры "50 019,0" заменить цифрами "56 042,0", цифры "22 488,0" заменить цифрами "28 511,0", цифры "22 307,0" заменить цифрами "28 330,0";

1.5. приложение 4 "Распределение межбюджетных трансфертов муниципальным образованиям Тайшетского района на 2013 год" изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу контроля, делопроизводства аппарата администрации Тайшетского района (Н.Н. Бурмакиной) опубликовать настоящее постановление с приложением в Бюллетене нормативных правовых актов "Официальная среда".

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Тайшетского района по финансово-экономическим вопросам Ларионову Н.Я.

Мэр Тайшетского района



В.Н. Кириченко

